
 

 

 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

01.04.2024     м. Чернігів    № 146-о/ВС 

 

Про внесення змін до наказу ректора 

від 05.03.2024 № 128-о/ВС 
 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», на підставі контракту від 

14.01.2021 № І-115, укладеного між Міністерством освіти і науки України з ректором 

Національного університету «Чернігівська політехніка» (далі – Університет), рішення 

ректорату Університету від 01.04.2024, з метою забезпечення досягнення цільових 

показників діяльності  Університету 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Внести зміни до наказу «Про затвердження цільових показників діяльності 

Університету» https://stu.cn.ua/wp-content/stu-media/normobaza/normdoc/nakazu/nakaz-128-

o-VC.pdf, а саме: у Додаток до зазначеного наказу додати пункт 14 у такій редакції: 

 

14 Забезпечити підготовку 

патентів на винахід 

(корисних моделей), 

авторських свідоцтв за 

результатами наукової 

діяльності  

 

Для кафедр інженерного 

напрямку: 

мінімум 1-2 патенти на винахід 

(корисні моделі) щорічно; 

 

Для кафедр інших напрямків: 

мінімум 1-2 авторські свідоцтва 

щорічно. 

Директори 

ННІ, декани 

факультетів, 

завідувачі 

кафедр, НПП. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

 

 

Ректор         О.О.Новомлинець 

 

 

Проект наказу вносить 

Начальник ВК  

                             В. В.Музика  

 

 

https://stu.cn.ua/wp-content/stu-media/normobaza/normdoc/nakazu/nakaz-128-o-VC.pdf
https://stu.cn.ua/wp-content/stu-media/normobaza/normdoc/nakazu/nakaz-128-o-VC.pdf

